浙 江 省 医 学 会

地址：杭州市武林广场 8 号省科协大楼九楼 邮编：310003 电话：0571-87567818 传真：0571-87567808
网址：www.zjma.org

2023 年浙江省医学会营养与代谢分会学术年会

征文通知

浙医会学术活动函〔2023〕33 号

为了加强营养与代谢疾病的诊治水平，促进学术交流，经浙

江省医学会营养与代谢分会研究，拟定于 2023 年 4 月 14-16 日

在浙江杭州市召开“2023 年浙江省医学会营养与代谢分会学术

年会”。本次会议的主题是“营养免疫，医路同行”。会议将以专

题学术讲座、分论坛、病例讨论等多种形式展开，旨在提供一个

高水平的交流和学习平台，促进各学科间的临床及科研合作。会

议邀请优秀论文作者及团队展示其研究成果。现将会议征文有关

事项通知如下：

一、征文内容

营养与代谢临床与基础研究，营养与免疫、慢病与营养、重

症与营养、营养护理等领域的新技术、新进展，营养代谢相关的

科普论文。

为吸引更多优秀人员参与，此次会议举行论文评选活动，由

本届学术委员会负责评选，并颁发优秀论文证书及奖励。评选出

的优秀学术论文作者将作大会发言，一、二等奖学术论文将安排

在《中华危重症医学杂志》电子版（国家 1 级期刊）发表。优

http://www.zjma.org

秀科普论文将推荐发表至浙江省医学会主办的《生活与健康》报。

二、征文要求

1. 投稿方式：登录网址:https://2023zjsyynh.sciconf.cn

进行网上注册、投稿。

2. 稿件要求：未在公开期刊上发表的学术论文及科普论文。

学术论文要求字数控制在 3000 字左右，附 300 字摘要；科普

论文要求字数控制在 1000 字左右。

3. 截稿日期：2023 年 3 月 31 日

三、联系人

吴月 13456963700

浙江省医学会

2023年 2月 15日